
Návrh závěrečného účtu za rok2024

Finanční prostředkv

1} HLAVNí člruruosr
PočátečnÍ zůstatek - bankovní účty hlavní činnost

TV Raiffeisenbank
TV UniCreditBank

Konečný zůstatek - bankovní účty hlavní činnost

Počáteční zůstatek - pokladna hlavni činnost
Konečný zůstatek - pokladna hlavní činnost

2) HosPoDÁŘsrÁ člruruosr
Počáteční zůstatek - bankovní účty hospodářská činnost

Konečný zůstatek - bankovní účty hospodářská činnost

Počáteční zůstatek - pokladna hospodářská činnost
Konečný zůstatek - pokladna hospodářská činnost

HosPoDAŘEN í oBcE PoTŮčrv
v období L-L2l2o24

L3 577 1'32,1'7 Kč

8 979 517,25 Kč

20 983 364,09 Kč

L2 7o9 15L,30 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

18 890 495,92 Kč

20 587 027,62 KČ

385 655,00 Kč

326 582,00 Kč

Roznočet

Rozpočet obce Potůčky byl schvá|en dne 1'4.12.2o23jako schodkový v celkové výši
42 o44 000,00 Kč v příjmové části a 71 500 000,00 Kč ve výdajové části. Finanční schodek
ve výši 29 456 000,00 Kč byl pokryt přebytkem hospodařeníminulých let.
Rozpočet obce Potůčky HČ - náklady 9 45o ooo,o0 Kč, výnosy 40 071' ooo,oo Kč.

Hosoodářskú výsledek
Celkové náklady činnosti obce Potůčky činily 55 756 650,62 Kč, výnosy 63 899 575,08 Kč.
Hospodářský výsledek činí 8 1'42 924,46 Kč.

Vvšeno dne: 28.05.2O25
Sejmuto dne:

Zpracovala: Hana Trenčanská
Zveřejněno v úplném znění na: WWW.potucky^obec.cz
V |istinné podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ, kancelář účetní



Návrh závěrečného účtu za rok2024

RozPočTovÉ pŘílvtv

Vyvěšeno dne: 28.05.2025

Sejmuto dne:

Zpracovala: Hana Trenčanská

Zveřejněno v úplném znění na: www.potucky-obec.cz
V listinné podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ, kancelář účetní

Položka Rozpočet Upravený rozp Skutečnost %

DAŇoVÉ PŘíJMY 25 836 000,00 Kč 27 ot6 025,48 Kč 23 980 980,55 Kč 83,sgyo
z toho
Daň z příjmů Fo placená plátci 1 800 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 2o38042,47 Kč 1.13,22%

Daň z pří'mů Fo placená poplatník 14o 000,00 Kč 140 000,00 Kč 143 715,69 Kč 1.02,65%
Daň z příjmů Fo vybíraná srážkou 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 446 848,60 Kč 11.1.,1I%

Daň z příjmů právnických osob 2 850 000,00 Kč 2 850 000,00 Kč 2 768 304,62 Kč 91,1,3%

Daň z příjmů Po za obce 5 000 000,00 Kč 6 223 830,00 Kč 6 223 830,00 Kč 100,00%

Daň z přidané hodnoty 5 200 000,00 Kč 5 200 000,00 Kč 5 555 442,09 Kč 1,06,94%

Poplatky za odnětí pozemků 0,00 Kč 16 188,96 Kč 16 188,96 Kč 1.00,00%

Poplatky za odnětí pozemků LZ 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 21' 491"40 Kč 1,07,46%
Poplatek ze psů 10 000,00 Kč 1"0 000,00 Kč L1 500,00 Kč 1.1,5,OO%

Poplatek z pobytu 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 45 680,00 Kč 1.52,2-7%

Poplatek za užívání veřej.prostran 1 600 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč 1 602 290,00 Kč r00,L4%
Poplatek za obecní systém Ko ]'00 000,00 Kč 100 000,00 Kč 106 980,00 Kč 1.06,98%
Poplatek za povol.k vjezdu 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 179 000,00 Kč 71,60%
Správní poplatky 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 36 250,00 Kč 24r,61%
Daň z hazardních her L00 000,00 Kč 100 000,00 Kč 23 o42,]o Kč 23,04%
Zrušený odv.z loteriía pod.her 0,00 Kč 6,52 Kč 6,52 Kč 100,00%
Dílčí daň z technických her 7 981 000,00 Kč 7 92]. 000,00 Kč 375L71'4,64Kč 29,25%
Daň z nemovitosti 340 000,00 Kč 340 000,00 Kč 1 010 652,86 Kč 291,25%
pŘunrÉ DoTAcE 100 000,00 Kč 1 441 570,36 Kč t 44L570,36Kč 100,00%
z toho
N l př.transf.ze všeob.pokl.sp.st.ro 0,00 Kč 28 470,36 Kč 28 470,36 Kč 1.OO,OO%

Dotace na výkon státní spráVy 100 000,00 Kč 99 ].00,00 Kč 99 L00,00 Kč 100,00%
ost. Nl př.transfer.ze stát.rozp 0,00 Kč 2L4 000,00 Kč 214 000,00 Kč 1.OO,OO%

Nl př.transf. od krajů 0,00 Kč 340 000,00 Kč 340 000,00 Kč 100,00%
lnvestiční přijaté transf. od krajů 0,00 Kč 750 000,00 Kč 750 000,00 Kč 100,00%
ostatní neinv'přijaté transfery 0,00 Kč L0 000,00 Kč ].0 000,00 Kč 100,00%
NEDAŇoVÉ pŘílruv 16 108 000,00 Kč 31 781 325,00 Kč 31 049 290,88 Kč 97,7Úyo

ost.záležitosti těžeb.průmyslu 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0'00 Kč o,oo%
ostatní přijaté Vratky transferů 0,00 Kč 3 925,00 Kč 3 925,00 Kč 1,00,00%
ostatní záležitosti kultury 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 80 250,00 Kč 1,33,15%
Sportovn í za řízen í-vratka 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 105 638,00 Kč 2112,16%
Pohřebnictví 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč 50,00%
Komunální služby L 000,00 Kč 88 000,00 Kč 32 000,00 Kč 36,36%
Bezpečnost a veřejný pořádek 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 73 002,59 Kč 1.2L,61%

Požární ochrana 1 000,00 Kč 23 400,00 Kč 57 942,1'8 Kč 247,62%
Činnost místnísprávy 606 000,00 Kč 666 000,00 Kč t 1,97 81,5,]L Kč 1.79,85%
Převody vlastním fondům 15 370 000,00 Kč 30 870 000,00 Kč 29 496717,4o Kč 95,55%
PŘíJMY CELKEM 42044 000,00 Kč 60 238 920,84 Kč 56 47L841,79 Kč 93,7syo



Návrh závěrečného účtu za rok2024

RozPočTovÉ vÝonlr

Vyvěšeno dne: 28.05.2025
Sejmuto dnc:

Zpracovala : Hana Trenča nská

Zvcřcjnčno v ú plném zněn í n a : www. potucky-obec.cz
V listinnó podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ, kancclář účetní.

Položka Rqzpočet Upravený rozp' S kutečn ost o//o

Silnice 5 000 000,00 Kč 3 162 684,32 Kč 186 936,53 Kč s,9r%
Pozemníkomunikace 2 460 000,00 Kč 2 939 000,00 Kč 832 08].,05 Kč 28,37%
Pitná voda 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 0,00 Kč 0,0oo/o

Ka nalizace 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00%
Vodní díla-rybník L00 000,00 Kč 600 000,00 Kč 0,00 Kč o,00%
Kabelová televize 1 520 000,00 Kč 3 439 000,00 Kč 145 364,40 Kč 4,23%
Základní a mateřská škola 4 323 000,00 Kč 4 328 925,00 Kč 4 328 517,76 Kč 99,99%
Činnostiknihovnické 55 000,00 Kč 60 000,00 Kč 4155].,00 Kč 69,25%
ostatní záležitosti kultury 620 000,00 Kč 851 600,00 Kč 802 254,66 Kč 94,21%
Oprava kostela 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00o/o

Rozhlas a televize 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 8 640,00 Kč 86,40%
Sportovní zaÍízení v maj.obce 896 500,00 Kč 1 352 500,00 Kč 1' 275 901,92 Kč 94,34%
Zájmová činnost a rekreace 552 000,00 Kč 580 000,00 Kč 51'5 042,00 Kč 88,80%
Bytové hospodářství 18 600 000,00 Kč 18 43]' 000,00 Kč 154 275,00 Kč 0,84%
Nebytové hospodářství 5 205 000,00 Kč L0 514 111,16 Kč 1 446 875,48 Kč 13,16%
Vcřejné osvětlení 500 000,00 Kč 573 000,00 Kč 333 789,80 Kč 58,25%
Po h ře bn ictví 135 000,00 Kč 135 000,00 Kč 55 313,00 Kč 40,97%
Výstavba inženýr.sítí 2 200 000,00 Kč 2 200 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00%
Technické služby 9 014 000,00 Kč 1'1' 670 000,00 Kč 9 395 157,98 Kč 80,5L%
Péče o vzhled obcí a veřej.zeleň 202 000,00 Kč 219 000,00 Kč 146 216,00 Kč 66,77%
ostatní služby v oblasti soc.péče 795 000,00 Kč 844 000,00 Kč 842 359,00 Kč 99,8L%
Krizová opatření+humanit.zahr.p. 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč o,00o/o

ostatní záležitosti civilníj připrav 0,00 Kč 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 100,00%
Bezpečnost a veřejný pořádek 2 854 000,00 Kč 2 892 400,00 Kč 2 752 810,19 Kč 95,1.8%
Požární ochrana 2 126 200,00 Kč 2 566 600,00 Kč 2 254 410,22 Kč 81,84%
Zastupitelstvo obce 2 167 000,00 Kč 2 293 000,00 Kč 2 290 251,00 Kč 99,88%
Volby do zastupitelstev ÚSC 0,00 Kč 17 658,91 Kč 17 658,9L Kč 1,00,00%
Volby do EP 0,00 Kč 10 81]',45 Kč L0 811,45 Kč ro0,oo%
Činnost místní správy 5 714 500,00 Kč 6 509 000,00 Kč 5 580 812,90 Kč 85,74%
Místní referendum 0,00 Kč 1L 000,00 Kč 11 000,00 Kč 100,00%
Humanitární zahraniční pomoc 20 800,00 Kč 20 800,00 Kč 0,00 Kč o,00%
Pojištění majctku 650 000,00 Kč 710 000,00 Kč 706 563,00 Kč 99,52%
Převody vlastn ím fondům 370 000,00 Kč 5 870 000,00 Kč 5 870 000,00 Kč LOl,O0%
Daň z příjmu práv.osob za obce 5 000 000,00 Kč 6 223 830,00 Kč 6 223 830,00 Kč 1.00,o0%
VÝDAJE CELKEM 71 500 000,00 Kč 89 694 920,84 Kč 46 478 543,25 Kč 51,82%



Návrh závěrečného účtu za rok2024

PRIJMY - HOSPOD.CINNOST

VÝDAJE _ HosPoD.člruruosr

Vyvěšeno dne: 28.05'2025
Sejmuto dne:

Zpracovala: Hana Trenčanská
Zveřejněno v úlném znění na: WWW.potucky-obec'cz
V listinné podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ, kancelář účetní

Položka Plán Upravený plán Skutečnost %

Pozemky 14 100 000,00 Kč 14 100 000,00 Kč 12 983 139,05 Kč 92,08%
Tržn ice 16 000 000,00 Kč 16 000 000,00 Kč 1"3 577 5\5,77 Kč 84,g6yo
Pa rkoviště 2 300 000,00 Kč 2 300 000,00 Kč 2 o87 353,77 Kč 90,7sc'/o

WC parkoviště 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 133 549,36 Kč 222,58%
Vodovod+ČoV+Ka na lizace 1 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 1" 413 854,66 Kč 94,26cyo

lnfocentrum 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 5 995,02 Kč 59,95%
Bytové hospodá řství+Kotel na 4 900 000,00 Kč 4 900 000,00 Kč 4 986 649,00 Kč 1,0L,7'7%o

Technické služby 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 75 219,92 Kč 1.50,44%
Odpady 1 140 000,00 Kč 1 ].40 000,00 Kč 1 219 934,83 Kč 1,O7,OI%

Finanční operace 2 000,00 Kč 2 000'00 Kč 24,57 Kč o,o2%
Sportovní hala vstupné 0,00 Kč 0,00 Kč 184 535,00 Kč 0,00%
Lesní hospodářství 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 63 701,00 Kč 707,79%
CELKEM 40 o7t 000,00 Kč 40 07t 000,00 36 731 9L,670Á

Položka Plán Upravený plán Skutečnost To

Tržnice 2 110 000,00 Kč 2 110 000,00 Kč 2 3o7 463,57 Kč 1.O9,36%
Pa rkoviště 1.40 000,00 Kč 140 000,00 Kč 19 290,00 Kč 1.3,78%
Parkoviště WC ].21 000,00 Kč 121 000,00 Kč 150 515,54 Kč 1,24,39%o

Vodovod 628 000,00 Kč 628 000,00 Kč 773 ]1"0,36 Kč 1,23,20%
Kanalizace+ČoV 1 085 000,00 Kč 1 085 000,00 Kč 1 316 631,60 Kč 12L,35%
lnfocentrum 807 000,00 Kč 807 000,00 Kč 797 324,88 Kč 98,80%
Sportovní hala 630 000,00 Kč 630 000,00 Kč 47o 2II,51Kč 74,64yo
Bytové hospodářství 720 000,00 Kč 720 000,00 Kč L 01.4 ]83,24 Kč 1.40,94%o

Kotelna 1 299 000,00 Kč 1 299 000,00 Kč 1' 277 347 ,88 KČ 98,33%
Poplatky banky 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 33 978,1'9 Kč 84,95%
Odpady 1 520 000,00 Kč ]. 520 000,00 Kč 1 269 810,55 Kč 83,54yo
Vratky přeplatků top'seZona 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč 898 471,00 Kč 256,1r%
CELKEM 9 450 000,00 Kč 9 450 000,00 Kč L0 3z9 538,32 Kč 1o9,3!%



ruÁvnn zÁvĚnečruÉno ÚČru oBcE porŮčrv

ZA ROK 2024

1) Hospodaření obce Potůčky k3t.L2.2o24
Hospodaření obce Potůčky V roce 2024 probíhalo na základě schváleného rozpočtu na rok 2024 dne
1'4'I2.2o23 č. usnesen í 04 / 06/ 23 / 08.
obec je plátce DPH, kdy v hospodářské činnosti uplatňuje DPH u Vstupů i výstupů v plné výši (za
rok 2024 12 % nebo 21. %) a u ekonomických činností obce rovněž v plné výši. V hlavní činnosti obce
není DPH uplatňována.

Zůstatky finančních prostředků na běžných účtech

31,.1.22023 31..r2.2024

Běžný účet KB

Úiet Hč čsos
Účet nč ruro
Úiet čtrtg

Pokladna oÚ Hč
Pokladna INFo Hč
Pokladna INFO euro
Raiffeisenbank-SÚ s VL
Raiffeisenbank-SÚ

Raiffeisenbank-ZBÚ

čSoB_spořící účet
UniCredltBank
Sociální fond

TV Unicreditbank
TV Raiffeisenbank

4342 407,L7

13 085 966,92

5 804 529,00

47 659,4O

149 340,00

74 4O4,OO

161911,00
504,17

2639,04
0,00

9 094 106,93

3r,73
89 783,73

LO L2L 000,00

I637 704,24

5 753 027,49

18 392 532,62

2 194 495,00

447 628,20

54 710,00

191699,00
90174,00

519,60
2723,39

384,68

6 318 705,62

2 938,59

L83223,73
20 983 364,09

8 970 5L7 ,25

Celkem 51 611 987,33 63 576 642,26

Úhrn plnění rozpočtu příimů

Rozpočet příjmů obce na rok2024 byl schválen dne 1'4.1'2.2023 ve výši celkem 42 o44 ooo,oo Kč . V
průběhu roku byl rozpočtovými změnami č. L-17 rozpočet příjmů upraven na 60 238 g2o,84

Kč. Skutečné příjmy obce dosáhly vroce 2024 výše 56471'841',79 Kč, čímž byly příjmy vzhledem
k upravenému rozpočtu plněny na93,75%.



Daňové přÚmy

Daňové přtjmy byly v roce 2024 oproti rozpočtovaným nižšío 3 035 044,93 Kč, tj. plnění na88,77 % a celkem
činily 23 980 980,55 Kč. Do rozpočtu obce byl zapojen také převod finančních prostředků z hospodářské

činnosti ve výši 23 62671-l,4o Kč.

Nedaňové přÚmy

Nedaňové příjmy obce byly V roce 2024ve výši 31 049 290,88 Kč

Přijaté dotace

obec Potůčky obdržela V roce 2024 dotace ve výši :

1) Dotace na výkon státní správy

2) Dotace volby do EP

3) Dotace SDH

4) Liga odpadů

5) Dotace SOB

1 441 570,36 Kč

99 100,00 Kč

28 470,36 Kč

1 244 000,00 Kč

60 000,00 Kč

L0 000,00 Kč

Úhrn plnění rozpočtů výdaiů

Rozpočet výdajů obce na rok2024 byl schválen dne 1'4.12'2023 ve výšicelkem 71500 ooo,oo Kč. V průběhu
roku byl rozpočtovými změnami č. 1'-17 rozpočet výdajů upraven na 89 694 920,84 Kč. Výdaje celkem činily
46 418 543,25 Kč, čímž byly výdaje vzhledem k upravenému rozpočtu plněny na 51',82 Yo'

Výdaje na činnost zastupitelstva byly ve schváleném rozpočtu obce ve výši 2 293 ooo,o0 Kč a skutečné
výdaje činily 2 290 251,00 Kč coŽ představuje 99,88 %. Podrobné členěnívýdajů na činnost zastupitelstva je

zobrazeno v příloze č. 1tohoto zápisu.

Výdaje na činnost obce byly ve schváleném rozpočtu obce ve výši 6 5o9 ooo,oO Kč a skutečné výdaje činily
5 580 812,90 Kč což představuje 85,-]4yo. Podrobné členění výdajů na činnost obce je zobrazeno v příloze č.

]_ tohoto zápisu.



2) Majetek v evidenci obce
obec evidovala k datu 31.\2.2024 Ve své účetní evidenci dlouhodobý majetek Ve výši
473 454 260,74 Kč.

Z toho:

013 software

018 DDNM

031 pozemky

032 kulturnípředměty
021 budovy, haly stavby
022 stroje a přístroje

028 DDHM

041 NDNM

042 NDHM

902 podrozvahový majetek

Z toho:

pokuty OP

poplatky za psy

21'2 820,94 Kč

135 707,00 Kč

46 377 930,76 Kč

110 773'00 Kč

364 190 656,67 Kč

45 43L 628,85 Kč

8 040 666,68 Kč

629 451,50 Kč

81,92 654,17 Kč

1,31'971"17 Kč

Za rok2O24 provedla obec dle Čus 708 odpisy dlouhodobého majetku ve výši It o23834,oo Kč

Podrobné členění majetku je v souhrnném inventurním soupisu, který je přílohou č. 2 tohoto
zá pisu.

Krátkodobé závazky obce činí k31'.12.2024 celkem L 523 943,oo Kč
Z toho:

331' - závazky vůči zaměstnancům 671' 4z7,oo Kč

336 - sociálnípojíštění 216 853,oo Kč

337 - zdravotní pojištění 95 506,00 Kč

342 - srážková a zálohová daň 83 556,00 Kč

343 - platba DPH 456 606,00 Kč

ostatní závazky obce činí k3L.12.2024 celkem 76 25o,oo Kč

71 100,00 Kč

5 150,00 Kč



HosPoDÁŘsrÁ člruruosr

K3L.L2.2o24vykazujehospodářskáčinnostobcehospodářskývýsledekvevýši 255093t7,1,5Kč.Vprůběhu
roku nebyly provedeny rozpočtové změny v hospodářské činnosti .

Náklady činily 9 899 779,91 Kč.

Z toho:

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
opravy a udržování
ostatní služby
Mzdové náklady
Sociálnípojištění
Daň silniční
Daň z nemovitosti
ostatní náklady
Kurzové ztráty

Výnosy činily 35 409 097,06 Kč

Z toho

Výnosy z prodeje dřeva
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží
Úroky (cenné papíry,ba nka)
Kurzové zisky

Bytové hospodářství
Sociální ubytovny
Nebytové prostory
Vodné,stočné
Nezaplacené vydané faktury
TKO fa
Nájem hala
Nájemné pozemky

78 035,49 Kč

3 001 196,40 Kč

L 1'26 ol2,2o KČ

2 899 983,43 Kč

1 987 379,00 Kč

671 733,00 Kč

7 200,00 Kč

1097,00 Kč

66 051,92 Kč

6L091"47 Kč

9 860,96 Kč

7 998 835,63 Kč

27 232 640,12 Kč

4 501,33 Kč

9 424,s1 Kč

153 834,45 Kč

70 201,00 Kč

3 850,00 Kč

45 000,00 Kč

1 543 882,00 Kč

966 756,80 Kč

296 251,80 Kč

L83 050,00 Kč

107 865,28 Kč

Závazky obce z hospodářské činnosti činí k 31.L2.2024 celkem 3 216 856,88 Kč.

Z toho:



V Potůčkách dne: 19.05.2025

Vyvěšeno dne: 28.05.2024
Sejmuto dne:

Zpracovala : Hana Trenčanská

Zveřejněno v úplném znění na c.cz.
V listinné podobě je možné do tohoto materiálu nahlédnout na oÚ Potůčky, kancelář účetní



HLAVNí lruvrNTARlznČrui roulsr
jmenovaná starostou na základě příkazu k prclverlení inventarizace n rok2'024

lNVENTARlznČru í zÁpls oBcE PoTŮČrv
o prc;vedcnti inve ntarizat:i k 31. 12.. ?O?.4

1. t)ruh rttajetku: DNM, DHM, L)l)NM, DDl']M,nt'dokclnčené investict:,

ci louhoclobý f i nani:ní majctck, t-e nirly, zástlby, půjČky,

í'inanční prostřr:clky v hotovosti i na bankrlvnínt uč1tl,

veškeré závazky a pohledávky organizar.c:

2. Druh inventarizace :Íyzická a dokladová

:]. lnventarizace započata dt-tc : 14.1'1'.2.02.4

4. lnventarizacc ukonč.r:rta dne '' 2.5.u''?o)-:;

!;. lnvt:ntarizační st:zrlartly přtlrlárry dílčí konlisí dne: 2 / 'O1 .2O):;

(j. Celková Íinarlčrrí rekatrlitulat't: v It:d ku i nvc: rtta rizacc:

z.l krá!|.r;-Q'-P-os!,1á |, !.] !|1!'.):
8Íj - dohadné účty aktivní

li (r09 700,00 Ktl li 609 /00,00 Kt-:

) 957 ?.64,91 K(, 2 951 264,91 Kč

:]// - ostatní krátkodobé pohl 10 8l:9,30 Kr: :L0 B59,30 Kč

244 -lV kr;ltkorlobti 29 953 881,34 Kč 29 953 881,34 Kč

41 Brl 2-0 58/ 02/,6) Kč. 20 |;8/ 02/,62 Kč.

12 ')) |; 9) / ,\7 Kč2 31 lBl,l 1? 1):,_e) | \! Ki
183 ).2 ],1 3 Kč2.](l Sor.iálrtíforrd - 1,8'l ?,4,!\ 9

326 5f12.,00 K(l)(; 1 ,Po kla d na 32Íl 582,0(l Kr'.

21 - tltlrjavatt:lé 0,00 Krl 0,00 Kč

3)4 - k ,1t \9{9!!t_U! qté i n t$y_ 2 5:l_i] 411,t]0 Kč 2 5]t]411,60Kč
331 za městna nci !;/} ý.4P9 Ki

216 853,0() Kč

6/14)2.,OOKč.
2_ 1íj f]i;3,()0 Kč36 lÍ]

.13 / /P

lnv.rozdíly/lS č

.__:l5aE'::Í1-_ Ý_
s*li,!iiiiii*i.l.!g_.#ttái*;,, l, l

Fyzický stav
2L) B2O,94 Kč.

-

iu'*'".''',x.4*$'íZ.,3o,,Kě

Učetní stav
2-:L2 820,94 Kč

Druh majetku
01-l - software

1.]5 /0'/,00 Kč135 7()7,00 Kč018 DDNM
135 7o7'(i6i'Kč135 7b7;oo,i(č

q2() 1511:-,_!) !(č
0,00 Kc

4(l3/ / 930,76 Kč

1 10 773,00 Kč

364 190 656,6i Kč

fl2Í) 4li1,50 Kč

0,00 Kr:

46 3 /] 930,7(; Kč

110 773,0() Kč

364 1.90 656,6/ Kč

gi*: opravký x'Ďotlnll ' ''

(]1l2 t)ltltlhodobý hm.nlajetek

032 kultrrrnípředměty
02-1 budovy, haly, stavby

041 - NDNM

031 - pou.r:rnky

i."::':123,'629'687,74 KĚi..]]:1t23 629,,687'74 Kč08n,,. oprávky:'kb,ÉiáVb;'5ňjl: i,

4:; 431628,85 KčO22 , SMV 45 431 628,B5 Kč

,',,,.:,, 22,55l,.985;3 1',Kčoe2;+ t'práv tav'kiš MÝ''l'l'
8 040 6íj(',6t] Kč02.8 Dt)11M 8 040 íj66,6B Kr]

' .', 8_040 666;6&:K.čg33'gprávkv'k DDHM ',",.Q;040'6,66,68'Kč

8192 ílij4,17 Kč

t]5 852,00 Kč

3 21t] 905,88 Kč

B5 852_,()0 Kč

3 218 9()5,88 Kč

8 192 654,1 / Kč

-l32 zboží na skladě

042 Nt)l1M

3 -1 ] od běratelé
$gF $'.ij-. :,l; 

; "ia.:,a;í:i ]]:::ř.'3.i 
j:. : e-;'r : r: ;/:7:$;g0g';r$01Kr+i',.,:,',r*276909;S6.rKt

43] 1'36,)1 Kč.

ti2 (,40,00 Kt

3 1 4 :_k!.atk9cl9bi p_osky! .3lq!lv_
.115 pohlediivky

a3] 
-1'){l'21)<č

82 640,(X) Kč

67 098,0q Kč192 : oPravňé'poiožkv k'účtu 315 67.098,00 Kč

95 50(i,00 Kti 9l; 5()(i,00 Kč



42 - srážková a zálohová clar"r 83 556,00 Kč 83 556,00 Kč

343 - DPH 456 í106,00 Kč 456 606,00 Kč

3/4 krátkodobé přijató zálohy 364 000,00 Kč 364 000,00 Kč

:g: _ uýcl-qts-pr'stig!-ob!9[_ 
-

384 - výnosy příštír:h období
389 - dohacln.g$lY Pg.t!y"'-
3/8 - krátkodobé závazky

91' 52?-,9] Kč. 91.522.,9] Kč'

5 700 000,00 Kč

6 046 836,21 Kč

88 622,25 Kč.

5 700 000,00 Kč

6 046 836,2]. Kč

t]8 62'2'25 Kč

401 - jměnÍ účetní jednotky

403 - transfery na poříze DM
257 469 984,50 Krl )51 469 984,50 Kč

56 101 355,68 Kč 56 101 .]55,68 Kč

-82 935 Í]'71,28 KČ406 - oceňovací rozclíly
408 - opravy předcházejících Úo
4]'9 - ostatní fondy
4_}1 výslcdek ho arent
432 - VH

455 - Jistina TLM s.r.o

82 935 8'/7,?-8 Kč.

5 449,00 Kč 5 449,00 Kč

183 223,73 Kč

0,0() Kč

1'38'7? 4 093,4t] Kč

2_50 000,00 Kč

] 83 2-2.3,73 Kč

0,00 Kč

1"3B'/24 ()93,48 Kč

250 000,00 Kč

459 - ostatní dlouhodobé závazky 179 .]69,00 Kč 179 369,00 Kč

Celkem:

Podrozvahová evidence :9..celkem
1 090 459 655,80 Kč 1 090 459 655,80 Kč

902. DDHM

909 Svěřený majettlk ZŠ

zertť: pohlr:dávky

986 Věcná břt:mt:na

L3L 9] L,11 Kč.

2 612 043,91 Kc

2 691 219,05 Krl

250 380,40 Kč

131 9'l 1,17 Kč

2 6.]2 043,9'l Kč

2 ()93 ) 19,05 Kč
_2.50 3t]0,40 Kč

5 206 853,73 Kč 5 206 853,73 Kč



7. orlsouhlasení inventurrrího stavu s účetním stavem (provede účtárna oÚ)

,,J' '1/

lnventurní stav souhlasí s účetním Stavem. 'Ťwlt ť'/:14'71h '/1

8. Rozbor položky "přebytek'' a "úbytek"

9. Návrh inventarizační komise na vypořádání inventarizačních rozdílrj

10. lnventarizační roz_díly proúčtovány účetním dokladent
číslo.'...'... ''...'... '.'....., ''d ne

(provede ťrčtárna OÚ)

11. Doporučení komise na odepsání lnajetku, který je nepotřebný

12. ostatní závady ziištěné v průběhtl inventarizace

13. opatření navrhovartá inventarizační komisí, která je nutno učinit k

oc]stra něn í zjištti ných nedostatků při i nvent a rizaci :

14. Vyjádření pracovníka odpovědného za inventarizovaný majetek
organizace f zařílení

15. Kontrola opatření z minulé inventari ^7

1'6. Ustřední inventarizační komise

P řed secl a

Členové:
Jozef Putko
Wilma Hrabová
Roman Jeníček

\r
ťu

17. Daturn vyhotovení inve ntarizač zápisu: )-5.o1,'2o?.5



Č. i.: xrti:3]lKN1]4-(r

D' Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodařenÍ je zpracována
na základě:

l. /.li1'listr .z- tlrlČílrtr 1licz.ktltttlrlitlí itrls1ltl,.lttictti tlllcc l)ottrčkr /.il l't)k ]{l]-l tdriic i ..zir1lis").

s iclrtrŽ obsaltetlr lrr,l ťrz_crllrtí cclck se zttiitttctt tt 'iclrtlŽ stt'itt<l1lis obtlr'Žcl clrrc ]().l l.]()]4. ltlttr

clilčí přelz-ktllttrrátrí sc usktttcčrlilo cltlc ]0'l].20]4 zaolrclotrí ocl 0i.0l.]024 clo j0.09.]()24.

kclr, koIrtroloři keitttrolrtí skrr1rinv r,c sltlŽctrí kotlt't'olor 1loi'čřclrý ř'ízcrtírn pře zltotrrrriitti

lttg..loseí'Šlécla a kotttrolot'lrrg. }}c. l-iva IIrbarttli,á. dcklar'trvali sr,ó kotrtrolttí ztir'ěrt'\l tolllt()

tl í l č i rlr zá1ri str r'lasttttlrttčtr í rrr i 1ltlel1li s1'.

ll. Korrcčrrc1htl prřczktltttltlittí hoslltlllařt:tlí ollcc lrot[ičkr,za rok 20]4. ktcri. _sc trsktrtcčrtiltl

clrlc ]4.()].](}]_i. Ktrttttrrltrři kotttroltií skupirlr \iť sloŽ.crrí ktltttt'trlor 1:or'čřctti' řízcIlítlt

1lřczktlrtttttiní Irlg' .ltrscl' Šr'..t1a. kotttroltlt' \'{gr. llclcrra I'Ic.inor'á a lrrg. I)attir \'.IattrttŠktlr'ii.

t|r:klartrií svú ktrtttrnlttí z_ťtr'čt), r'tÚttl z.1-lt'tit,č o vÝslcelkrr 1riczkt'rtrttlťttlí }ttrspoclařctri

r lltsttttlt'ttČ'tt írrr i 1lotl1ri sl .

E. Závěr

l. l'ři př'czkrrunriitlí ltos1lodař'cni olrcc I'otirčkr'z:r rok 2021l.

nebYlY ziištěnv clrvlrv a nedosta tkv ís l0 otlst. 3 t)ísnt. a) zákona
č. #al2004 Sb.).

tl. t}prlzor.něttí nir př'ípatlnri l'iz'ilia dovozenii na základč z'iištčnÝch clt\'lr a neclost:ttku

($ 10 odst. { 1lisnr. a) ziikona č. -12{)/2001 Sb.)

l)ři 1lřczlitlLtIltťtttí lros1loclařcrtí olrcc l)trtitčk\'za tlartÝ t'ok sc ttr.-ttr'áclí Žjd]].ruLt

lIl. l,otlil ;rtlltlediir,ck a z.ítl'irzkú nA roz1ročttl úzentníhtt ccllru a 1lrrdíl z:tstavenóhtl

rrla.jctku Ira cclkor'ónt rnaictktl ťtzctttnilttl cclku k -1l.l2.?l|21 ($ l0 tltlst. -l píslrr. h)

z:ikonit č. 420/2001 Sll.)

a) 1lt'rclíl 1ltllrlctliivck tla roz1ročttr ťru-clrtnílto cclktt

b) poclíl z-ťtr'azktt tla rclz1rtlčtrt ťtz-cntltílto cclkir

c) ptlc'líl zastar,ctrého rtraietku tta cclkttvótll ltta.|ctktr ťtzetltttílttr cclktr

3'9{) 'ž'

2112 "/u

{l "1,

lv. ()r,ěř.cní pontčru dluhu úzcnrního celku k prúnlčru,jelro příjrlrrr'Li1 poslctlní
-l rozpočtovó rok1'(!i l0 odst..l pisnr. c) zírkona č. 120/200'l Sb.)

Na ziiklaclč ťrČetrríclr a lttlatlčrtic11 1'ýkazir tltrcc Pclttjčk-v k 3l'l:.2021. literé b1''ly'' 1rř,-'clltrŽcrry

1-lřczktltltttrir'a.iícítlltt orgárttt clrlt' 24.()].2025. lr-vlo z-jištčntl. Ž.c:

ř clltrlt ot'lcc l,tltťrČk1, rrepřekrcrČil ó() 9/o pr[ttltčrtt iclro |rříinrit za 1Toslctlrtí 4 roz-počttrr'ó

t'(tk r'.

l2



Č:. 1.: xt'lz:i2/KN/24-Ó

Ptrttrčkt' dttc f4.02.]025

Za Krtriský ťrřatl Karlovarskélro krair-,

lrrg' .losel'Šoeďi

,/

l' ť |-'

kctn tril l clr pclr'ěřcný řízerl í nt př'czktr ttnlťt rr í

KitÁJsKY UŘAt)
KARI ()VÁRsKf Ho XřtÁJE

{+ 1ri|?r t.ir,iÍl+

ld,4 , t.

\4gr. t lclcna l {c.lnovti
krltttrolrx'

i,.;
[;,, 1, 1i r (
: i',í'(-'. ' 

) t \

lrrg. I)arra I\4attlttŠktlvti
krrntlolur

'l'ato zprár'a () výsIcdktr přczkorrtrltittí lttlspoclařcrrí .ic stlttčasnč i návrherrl z.1lt'iivt' tt r'Ýsletlktt

přez'ktlttlllání htlsptrrlitře rtí. kc ktcrtitnlt lzc potlat píscttttlÚ stantrvisktr r'c' llrťttč' tltr l 5 tlrlťr

orle tltte 1lřecliirlí nlivrhtl z'priir',v tl r'ýsleelktt přczktlLttttíttlí lttrs;:odař'crtí 1t,1111'1;|1trtt\'i

1r0r,tšřcttcíItttt řízetlíttr přez.kottttli'lttí' Korlcčrrýrtl ztt'ltrítrr z1'lt'tir,'r'tl r'ÝslcclkLr přczkotttttťtttí

hospoclařerrí se tetlto t'titvrlr stťtvti:

o okantŽ-ikenr ttiarného Llplynutí llrťrty stancrvené r,ttstttntlvettí { 6 oclst. l:;rísrrr' tl) záktlna
č. 42012004 Sb. k 1ltlclání písenrrrého stanoviska kontrcllorovi ptrvěřcrri'rtttt ř'ízcttítll

přczkournání

o trebo okarnŽikerrr vz-clťtttí sc 1lrtiva cltlrtrčit kotrlrcllorcrr'i por'čřenÓttttt říz-cttíttt přczktlttttlťttti

1rísctrrnó StalloViSko k ttíir,rltu z.prťlv5'' tl r,Ýslcllktt pt'cz'kclirrtriittí lrtls1lttilařclrí illc ttstatttlrctlí

rr 7 písnr. c) z-ákorra Č' 4]0/]004 Sb.

Zprár,a o výslcdktt přczkottttritrrí hos;loclaření se r,y.'lrottlvttie ve clr,tltt stcjtropiscch. přiČcrrrŽ.

.iecle n stc.jnopis .ic předán ťtzcntttitrrtt cclkrr a ttrrrlrý stejnopis tlbclrŽí Krtriský úřail

Karlovarskéhtl kr'iri c'

l3


